
   
ISTITUTO COMPRENSIVO “Martiri della Libertà” 

Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria 1° grado 

P.zza Combattenti d’Italia n. 21/a - 13017 QUARONA (VC) 
Cod.Fisc. 91011960027 – Cod.Mecc. VCIC81200R 

  Telefono n° 0163/430301 –  Fax  n° 0163/432513 – sito Web ufficiale www.icquarona.edu  

vcic81200r@istruzione.it – vcic81200r@pec.istruzione.it – segreteria@icquarona.it    

 

  

 

 

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

EVENTUALE PERSONALE A.T.A. SOPRANNUMERARIO NELLA SCUOLA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Contratto nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l’A.S. 2018/2019; 

 

VISTO  il vigente CCNL per il Comparto Scuola; 

 

VISTA  l’O. M. n. 203 del 08/03/2019 contenenti termini e modalità delle procedure di mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. di ruolo per l’A.S. 2019/2020; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate all’albo, in data odierna, le Graduatorie Interne del personale A.T.A.  ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto nell’Istituto. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 

giorni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof. Enzo Portalupi 

Firmato digitalmente 

 

  
 


		2019-06-11T14:28:03+0200
	Enzo Portalupi




